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Teilnehmer

Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNDT Justin 2003 R M 1.9999 GER00101724 ja

HEGGE Maurus 2003 L M 1.9999 GER00092822 ja

KLUGE Sam Louis 2003 R M 1.9999 GER00106213 ja

LÄTZEL Andre 2003 R M 1.9999 GER00109126 ja

LÄTZEL Sven 2003 R M 1.9999 GER00109127 ja

MAKOSSA Pascal 2003 R M 1.9999 GER00106207 ja

MORMANN Ben Bijan 2003 R M 1.9999 GER00099683 ja

SEEMANN Felix 2003 R M 1.9999 GER00105434 ja

VELLMANNS Leonard 2003 R M 1.9999 GER00103282 ja

WETZLAR Mattis 2003 L M 1.9999 GER00100888 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Geschl. anwesend

T 9 000 GER HEGGE Maurus M ja

T 9 000 GER LÄTZEL Andre M ja

T 9 000 GER ARNDT Justin M ja

T 9 000 GER MORMANN Ben Bijan M ja

T 9 000 GER LÄTZEL Sven M ja

T 9 000 GER SEEMANN Felix M ja

T 9 000 GER VELLMANNS Leonard M ja

T 9 000 GER MAKOSSA Pascal M ja

T 9 000 GER WETZLAR Mattis M ja

T 9 000 GER KLUGE Sam Louis M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.09. 11:35

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.09. 11:35

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

GERMAN Yevgen, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MORMANN Ben Bijan GER 1 D1 D0 V5 V5 2 11 10 0.500 1 3.
HEGGE Maurus GER 2 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
WETZLAR Mattis GER 3 V5 D2 V5 V5 3 17 7 0.750 10 2.
LÄTZEL Sven GER 4 D0 D1 D2 D1 0 4 20 0.000 -16 5.
MAKOSSA Pascal GER 5 D0 D1 D0 V5 1 6 16 0.250 -10 4.

Runde 2 | Bahn 2

GROTHKLAUS Dennis, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
VELLMANNS Leonard GER 1 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
KLUGE Sam Louis GER 2 D0 D1 V4 D0 1 5 18 0.250 -13 4.
SEEMANN Felix GER 3 D4 V5 V5 D3 2 17 11 0.500 6 3.
LÄTZEL Andre GER 4 D1 D3 D0 D0 0 4 19 0.000 -15 5.
ARNDT Justin GER 5 D4 V5 V5 V5 3 19 8 0.750 11 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HEGGE Maurus 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER VELLMANNS Leonard 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 GER ARNDT Justin 3 4 19 8 0.750 11 Q

4 GER WETZLAR Mattis 3 4 17 7 0.750 10 Q

5 GER SEEMANN Felix 2 4 17 11 0.500 6 Q

6 GER MORMANN Ben Bijan 2 4 11 10 0.500 1 Q

7 GER MAKOSSA Pascal 1 4 6 16 0.250 -10 Q

8 GER KLUGE Sam Louis 1 4 5 18 0.250 -13 Q

9 GER LÄTZEL Andre 0 4 4 19 0.000 -15 E

10 GER LÄTZEL Sven 0 4 4 20 0.000 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1 HEGGE Maurus GER V 10

8 KLUGE Sam Louis GER 0

  R: GERMAN Yevgen (GER)

  Bahn 1

5 SEEMANN Felix GER D 3

4 WETZLAR Mattis GER V 10

  R: GERMAN Yevgen (GER)

  Bahn 6

3 ARNDT Justin GER V 10

6 MORMANN Ben Bijan GER D 4

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 6

7 MAKOSSA Pascal GER D 3

2 VELLMANNS Leonard GER V 10

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 6

HEGGE Maurus GER V 10

WETZLAR Mattis GER D 5

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 6

ARNDT Justin GER D 8

VELLMANNS Leonard GER V 10

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 6

HEGGE Maurus GER D 8

VELLMANNS Leonard GER V 10

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Jg.

1 GER VELLMANNS Leonard 2003

2 GER HEGGE Maurus 2003

3 GER ARNDT Justin 2003

3 GER WETZLAR Mattis 2003

8er Tableau

5 GER SEEMANN Felix 2003

6 GER MORMANN Ben Bijan 2003

7 GER MAKOSSA Pascal 2003

8 GER KLUGE Sam Louis 2003

Vorrunde

9 GER LÄTZEL Andre 2003

10 GER LÄTZEL Sven 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Jg.

Gold GER VELLMANNS Leonard 2003

Silber GER HEGGE Maurus 2003

Bronze GER ARNDT Justin 2003

Bronze GER WETZLAR Mattis 2003


